
Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2024-0001464218

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2024-0001464218

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Agencia de Gestión Agraria y Pesquera de Andalucía

NIF: Q4100797B

Dirección web: https://www.juntadeandalucia.es/agenciaagrariaypesquera
		Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
	Principal actividad ejercida: La gestión de programas y acciones de fomento; de vigilancia e

inspección; de prestación y gestión de servicios públicos; y de
asistencia técnica, en materias agraria y pesquera.

	Dirección: C/ Bergantín, nº 39
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Servicios
Denominación del contrato: SERV. TOMA MUESTRA CONTROL SANITARIO ZONAS

PRODUC. MOLUSCOS DE ANDALUCIA
Lugar de ejecución: Andalucía (ES61)
Duración del contrato: 10  meses
Número de expediente: CONTR 2023 0000885612
División por lotes: Sí
Cantidad de lotes: 3
Clasificación CPV
98361000-1 - Servicios relacionados con la flora y fauna marina
73112000-0 - Servicios de investigación marina
76510000-1 - Servicios prestados en la costa
60651000-6 - Alquiler de embarcaciones con tripulación

Contrato cubierto por el acuerdo Sobre Contratación Pública
(ACP):

Sí

Descripción: SERVICIO "TOMA  DE MUESTRAS DEL PROGRAMA DE
CONTROL SANITARIO DE LAS ZONAS PRODUCCIÓN DE
MOLUSCOS DE ANDALUCÍA¿

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto simplificado
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	76.326,80 €

Importe total (sin IVA): 63.080,00 €

Valor estimado: 126.160,00 €

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 18/06/2024 12:35:37 PÁGINA:  1 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MZTNhYWIzMTA2YWViY2ESiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2024-0001464218

Admite variantes: 		No

No sujeto a regulación armonizada
Contrato susceptible de Recurso Especial

Cláusulas sociales y ambientales

Sociales
Ámbito laboral - Inserción laboral

Formalización del contrato

Fecha de adjudicación: 17/05/2024
Fecha de formalización: 17/06/2024
Número de contrato: LOTE 2024 0000000778

Relación de adjudicatarios y lotes adjudicados

Lote: 2
NIF: B21453691
Adjudicatario: AQUACONSULTANT ACUICULTURA Y SERVICIOS SL
¿Es PYME? Sí
¿Es UTE? No
Importe de adjudicación (sin
IVA):

23520 €

Importe de adjudicación (con
IVA):

28459.2 €

Duración del contrato: 10   Meses
Nº de licitadores presentados: 2
Nº de ofertas PYME: 1
Nº de ofertas electrónicas: 2

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 18/06/2024 12:35:37 PÁGINA:  2 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MZTNhYWIzMTA2YWViY2ESiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2024-0001464218

Publicaciones relacionadas
	2024-0001464189
2024-0001453991
2024-0001454095
2024-0001421877
2024-0001431358
2024-0001454105

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 18/06/2024 12:35:37 PÁGINA:  3 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MZTNhYWIzMTA2YWViY2ESiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


